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 27 marca  2025 roku na ścianach  I piętra Galerii Ratusz zagościły wielobarwne krajobrazy, które
wyszły spod pędzli członków Koszalińskiego Towarzystwa Plastycznego. To nowe stowarzyszenie  na
koszalinskiej mapie NGO prezentoao swoje prace w Galerii Ratusz po raz pierwszy. Jednakże goście
przybyli  tlumnie, a oficjalnego otwarcia wystawy dokonała Sekretarz Miasta p. Maria Czesyk.

Koszalińskie Towarzystwo Plastyczne, to pasjonaci różnych technik plastycznych spotykający się przez
wiele lat na zajęciach prowadzonych w koszalińskich ośrodkach i klubach. Są to laureaci wielu nagród,
laurów i wyróżnień w konkursach ogólnopolskich i regionalnych. Wielu może poszczycić się
wystawami indywidualnymi a także licznymi, zbiorowymi. Jest to grupa wzajemnie wspierających się
osób, integrująca się w przyjazną społeczność twórczą. Siedzibą Towarzystwa jest miejsce z
oświatowo-kulturalnymi tradycjami przy ul. Obrońców Tobruku 1. Prace członków Stowarzyszenia
wykonywane są różnymi technikami; malowane farbami olejnymi, akwarelowymi, akrylowymi,
temperami, rysowane pastelami suchymi i olejowymi, technikami graficznymi oraz własnymi.
Powstała liczna grupa uprawiająca tkaninę unikatową.Od połowy października do końca listopada
2024r. cztery osoby wystawiały prace tkackie w Muzeum Regionalnym w Toruniu na wystawie
pokonkursowej 21 Ogólnopolskiego Przeglądu Amatorskiej Tkaniny Unikatowe gdzie jedna z naszych
Koleżanek zdobyła nagrodę. W Muzeum Narodowym w Szczecinie wystawionych było osiem
malarskich prac, czterech autorek, na prezentacji pokonkursowej „Caspar Dawid Friedrich romantyk z
Pomorza”.

Koszalińskie Towarzystwo Plastyczne prezentowało prace na wystawach zbiorowych: w Galerii u
Wojewody w Koszalińskiej Delegaturze Urzędu Wojewódzkiego, kilkakrotnie w Filharmonii
Koszalińskiej im. St. Moniuszki.

Obecna wystawa prezentuje prace pierwszy raz udostępnione publicznie, których motywem
przewodnim są krajobrazy malowane farbami akrylowymi.

Zapraszamy do oglądania obrazów, które zabiorą Państwa w czarujące światy stworzone przez ich
twórców. Wystawa potrwa do 12 maja 2025r.
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